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آمریکا می گوید ایران آشکارا شورای امنیت را به چالش می‌کشد و تعهدات هسته‌ای خود را نقض می‌کند و نگرانی‌های شورای
امنیت و جامعه بین‌المللی را نادیده می‌گیرد. شورای امنیت باید در برخورد با رفتار گستاخانه ایران و محکوم کردن آن واضح و

یکپارچه باشد.

نماینده ایران در  نشست غیرعلنی شورای امنیت؛ 

معاون نماینده بریتانیا در سازمان ملل متحد در  نشست غیرعلنی شورای امنیت گفت: 

پیشنهاد مذاکره واشنگتن با تهران خوب است و ما ایران را به شرکت جدی در این مذاکرات تشویق می کنیم.

به گزارش اسپادانا خبر، او در عین حال با بیان اینکه ما از گزارش هایی در مورد تولید اورانیوم غنی شده توسط ایران نگران
هستیم گفت:

ما هر اقدام دیپلماتیکی را که برای جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای لازم باشد انجام خواهیم داد.

همچنین هیئت آمریکا در سازمان ملل متحد در بیانیه ای اعلام کرد که رئیس جمهور ترامپ روشن کرد که برنامه هسته ای ایران
تهدیدی برای صلح و امنیت بین‌الملل است. تهران طبق آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، تولید اورانیوم با غنای بالا را سرعت

می‌بخشد و تنها کشوری است که سلاح هسته ای ندارد و اورانیوم با غنای بالا تولید می کند و هیچ هدف صلح آمیزی برای تولید
اورانیوم غنی شده توسط ایران وجود ندارد. ایران آشکارا شورای امنیت را به چالش می‌کشد و تعهدات هسته‌ای خود را نقض
می‌کند و نگرانی‌های واضح و مداوم شورای امنیت و جامعه بین‌المللی را نادیده می‌گیرد. شورای امنیت باید در برخورد با رفتار
گستاخانه ایران و محکوم کردن آن واضح و یکپارچه باشد. واشنگتن به اجرای استراتژی فشار حداکثری ترامپ بر ایران ادامه

خواهد داد و همچنان تهران را از استفاده از منابع خود برای برهم زدن ثبات در جهان محروم می‌کند. ایالات متحده مانع
دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای خواهد شد.

همچنین امیرسعید ایروانی نماینده ایران در سازمان ملل با بیان اینکه ما شدیداً به جلسه تحریک آمیز و غیر موجه شورای
امنیت در مورد برنامه هسته ای خود اعتراض داریم گفت:

جلسه شورای امنیت یک مانور سیاسی آشکار و سوء استفاده از شورای امنیت برای پیشبرد برنامه‌های خاص است. این
اقدامات یک سابقه خطرناک را ایجاد می‌کند که اعتبار شورای امنیت را تضعیف می‌کند. مسائل مطرح شده در جلسه شورای

امنیت فنی هستند و در حیطه اختیارات آژانس بین‌المللی انرژی اتمی قرار دارند.

او با بیان اینکه مسئولیت وضعیت فعلی به طور کامل بر عهده کسی است که توافق هسته ای را نقض کرده است گفت:

ایران تحت فشار مذاکره نخواهد کرد و در برابر تهدیدها تسلیم نخواهد شد و دیکته‌ها را نخواهد پذیرفت. هرگونه تلاش برای
مجبور کردن ایران به پذیرش یک توافق ناعادلانه شکست خواهد خورد. برنامه هسته‌ای ما صلح آمیز است و همینطور باقی

خواهد ماند و قصد نداریم که دکترین دفاعی خود را تغییر دهیم.  تعهد ما به استفاده صلح آمیز از انرژی هسته ای ثابت و
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غیرقابل تغییر است و  هیچ کشوری نمی‌تواند ما را از حق استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای محروم کند.

[1] شورای امنیتبرچسب ها: 
[2] برجام

[3] تسلیحات هسته ای
[4] دونالد ترامپ
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